1) Tej nazwy wsi dzisiaj nie ma, znajduje si atoli w pobliu Przemyla Makowice.
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presentibus et futuris tenore i)resencium
,
uibus expedit un:versis, uomodo ad nostram

nostrorumue nobilium, tunc nobiscum existenciuni
,
presenciam veniens personaliter gene-

rosus loliannes lesch ') de Markowo vexillifer Sochaczeuiensis non conipulsus, non coactus

nec aliuo dolo aut fraiide seductus, sed sanus utroue spiritu (sic) existens, anuicorum (sic)

suorum saliibri fretus consilio ac matura deliberacioue prehabita, sponte et per expressum

recoguoyit : cjula yillam suani sive hereditatem, Hradzyslawicze ^) dictaiu, iu districtu nostro

Belzensi sitam, cum omnibus et singulis dicte ville sive hereditatis utilitatibus , fructibus,

redditibus, proveutibus, censibus, obvencionibus ac lucris generaliter universis, puta agris,

pratis, campis, pascuis, silvis, gaiis, mericis, rubetis, borris, neraoribus, yirgultis, mellificiis,

piscinis, lacubus, paludibus, rivulis, torrcntibus, piscariis, auis et auarum decursibus,

molendinis factis et faciendis ac emolimentis et generaliter omnibus obveneionibus ad dictam

Yillam sive hereditatem uomodolibet ab antiuo spectantibus, prout in longum et latuna

in sui graniciis, limittibus et signis dicta villa est distincta et limitata et ab aliis villis

sive hereditatibus divisa, que in eadem ad presens suut vel imposterum per humanam

industriam inveniri possint, seu uomodolibet augmentari, quibuscumque nominibus voc-

tentur, nichil iuris, proprietatis, dominii aut alicuius proyentus in eadem villa sibi et suis

successoribus reservando, sed cum omni iure et dominio, prout solus tenuit, habuit et

hucusue possedit, strennuo lohanni de Nyeborowo et ipsius successoribus legittimis pro

ducentis marcis mouethe et numeri Cracouiensis in perpetuum yendidit et coram uobis

titulo yendieionis iusto (eandem) resignavit, per prefatum lohannem et suos legittimos

successores teneudam , habendam, regendam, gubernandam, utifrueudam ac pacifice et uiete

perpetuis tomporibus possidendam necnon yendeudam , donandara , dandam , comutaudam

,

obligandam in parte yel in toto et ad usus ipsius et successorum eius beneplacitos con-

vertendam
,

prout sibi suisue successoribus melius et utilius yidebitur fore expeditum

,

nostra tamen et successorum nostrorum prius habita et reuisita yoluntate pariter et

consensu. In cuius rei testimonium sigillum nostre maiestatis presentibus est appensum

sigilloue minori cera rubra propter maiorera fidem a tergo impresso. Actum et datum